Dîvânu Lugâti’t-Türk ve
İslam coğrafyacılarının muhtelif eserleri az da olsa bu döneme kısmen
ışık tutmaktadır.

Oğuzların 750 yılından sonraki tarihi hakkında diğer önemli bir
eser de Şecere-i Terâkime’dir. Şecere-i Terâkime yani Türklerin Soy Kütüğü,
H. 1074 / M. 1664 yılında Harezmli Arab Muhammed Han oğlu Hive
Hanı Ebulgâzi Bahadır Han tarafından kaleme alınmıştır. Eser, yakın
zamanlarda kaleme alınmış olsa da Türk tarihinin, özellikle de Haz-
ret-i Adem’den Oğuz Kağan’ın babası Kara Han’a kadar olan dönemini
rivayetlere dayalı olarak nakletmiştir.